S

uni-

que iur. passim inveniuntur. Garcia de Benefic. part. 5. cap.8. n. 14. Antunez de Donation. Reg. part. 2. lib. 1. cap.10. à num. 78. cum alijs. Avilès in cap. Prætor. 17. verb. Las harà, num.6. & 7. rectè ad propositum nostrum P. Serarius in Opusc. Theolog. disp. de legib. §. de leg. human. num.54. ibi: *Promulgatio est non privata, & occulta, sed publica esse debet.* Avendaño de Exequend. mandat. cap.22. n.8.

(262) Hoc constat ex representatione Collegior. Maior. facta ad Supremum Regium Senatum die 14. Februarij hoc anno 1728.

(258)

Horum omnium testimon. invenitur in Archiv. Universit. & apud suum Notarium,

(259)

Hæc Regia Scheda legitur in lib. Statutor. Universitat. à pag. 346. in fin. usque ad 353. & in pag. 349. post med. leguntur citata verba.

(260)

Castro de Potest. leg. pœnal. lib. 1. cap. 1. versic. Additur, pag. nobis 490. ibi: *Quæ promulgatio ad hoc necessaria est in lege, ut per illam Legislatoris voluntas innotescere possit his, quibus lex datur. Non est enim æquum, aut rationi consentaneum, ut quis possit obligari ad faciendum id, quod nullo modo implere potest.*

(261)

Nam ut Div. Bernard. Valdè in-justè exigitur obeditio, ubi non præcessit auditio. P. Serarius in Opusc. Theologic. §. de leg. human. n. 57. Idem Castro ubi proximè: *Constat autem, neminem posse velle id, quod prorsus ignorat. At necesse est, Legislatoris voluntatem, quæ nec voce, nec scripto manifesta est, esse prorsus ignotam. & inde aper-tissimè sequitur, ut Legislatoris ignota voluntati nemo possit obedire. Ex quo ulterius deducitur, ut legislator neminem sua voluntate obligare possit ad aliquid faciendum, nisi prius suam voluntatem illi notam fecerit.* Probatum idem ex M. Soto lib. 1. de iustit. & iur. quæst. 1. art. 4. text. in cap. Ad hæc, 1. de postulation. Prætor. cap. In istis, 3. versic. *Leges, distinct. 4. ibi: Leges instituuntur, cum promulgantur.* Novell. Constitut. 68. in Epilog. ibi: *Tua itaque excellentia, quæ à nobis hæc de re constituta sunt, in hunc modum omnibus manifesta proprijs præconijs, & programmaticis efficere studeto: & in omnib. Novell. Constitution. habemus idem cum alijs mille iurib. quæ in corpor. utrius-*

(263)

De quarum LL. autoritate, & laude D. Solorzano *de Crimin. Parricid. lib. 1. cap. 23.* Carrasco *in aliq. leg. Recopilat. cap. 8. à n. 83.* usque ad 91. maximè 89.

(264)

Castillo *in leg. 1. Taur. verb. Publicadas, litt. L.*

(265)

Abbas Panormitanus *in cap. Cognoscentes, 2. de Constitution. secundum istam opinionem, dissentiens ipse à contraria, quam scribit in cap. Noverit, 49. de sentent. excomun. ut advertit Mag. Soto de Iust. & iur. lib. 1. quest. 1. art. 4. versic. At vero.*